Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.04 Abonos y fertilizantes 6,735.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 3,026.70

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 18,880.00

2.3.9.8.01 Repuestos 6,265.80

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,593.00

Total 36,500.50

**Treinta y seis  mil quinientos  con 50/100 (36,500.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0032.1511-Versión 1 36,500.50

Monto de Compromiso
11/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101500263 COMPUTADORAS DOMINICANAS S A 36,500.50

Total 36,500.50

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: